Serviço Público Federal

Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC

Departamento de Extensão – DEX

EDITAL Nº 026/2018 DEX/PROEAC/UNIFAP de 21 de março de 2018

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA O PROJETO

FRONTEIRA GUIANO-AMAPAENSE: AS INTERAÇÕES INSTITUCIONAIS LOCAIS

PARA A COOPERAÇÃO EM SAÚDE

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-reitoria de Extensão e Ações Comunitárias da UNIFAP, através do Departamento de Extensão,

de acordo com a coordenação do projeto de extensão Fronteira Guiano-Amapaense: As Interações

Institucionais Locais para a Cooperação em Saúde, torna público o resultado preliminar, conforme

segue:

Nome  Matrícula  Campus

Jéssica Mayara Lima Ramires 201511880341 Marco Zero

Rosalina Marques Baia 201422280023 Binacional

Macapá-AP, 27 de março de 2018.

Coordenação do Projeto

Fronteira Guiano-Amapaense: As Interações Institucionais Locais para a Cooperação em

Saúde

Gutemberg de Vilhena Silva
Coordenação do Projeto de Extensão

N° de registro DEX PJ024-2018

Irlon Maciel Ferreira
Diretor do Departamento de Extensão

Portaria Nº 1652/2017-UNIFAP